הוריו ואחיו של המשיב בכל ביקור וביקור בו הגיעו שוטרים לחפש את המשיב.

עניין נוסף הוא התנהגות המשיב אשר הציג עצמו בפני השוטר כאחר והכל על מנת להמשיך ולחמוק מחקירתו ומעצרו.

בסיכום הדברים, בהינתן עילת מעצר בעצמה מוגברת ובהעדר חלופת מעצר להשיג את מטרת המעצר אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ח,
04/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**